Iron Cup Series ’23 (Prova 03/05 - Qualifiche - TX

12/07/2023 - 21:58

Cla Kart Team Giro migliore Distacco Giri Cla Kart Team Giro migliore Distacco Giri
1 34 GIOELE BONDI IRON 1:12.784 8 21 19 | RACING GIRL TEAM 1:13.845 1.061 8
2 1 MARCO JACOBONI 1:13.192 0.408 8 22 17 | SIMONE GIOVANNINI I  1:13.902 1.118 8
3 9 | MICHELE SUZZI IRON 1:13.210 0.426 8 23 36 POMPOSA GREEN TE/ 1:14.042 1.258 8
4 4 FERRETTIANDREAIR( 1:13.220 0.436 8 24 7 BOSCOLOANDREAM| 1:14.076 1.202 8
5 | 31 ALESSIOZUCCALIIRC 1:13.378 0.594 8 25 | 23 LUMACATEAM TEAM  1:14.389 1.605 8
6 32 LUCATESTONIIRON | 1:13.390 0.606 8 26 27 ROBERTOTIOZZOIRC 1:14.415 1.631 8
7 26 DAVIDE BORELLOIRG 1:13.412 0.628 8 27 3 TIZIANO BOSSIIRON  1:14.704 1.920 8
8 22 DAVID LLOYD IRON 1:13.440 0.656 8 28 20 MASSIMILIANO CAVIN, 1:14.884 2.100 8
9 14 RAVAGLIA ANDREAIR 1:13.459 0.675 8 29 11 | LUPPI LUCA IRON 1:15.082 2.298 8
10 33 ROBERTO PLAZZI IRO 1:13.461 0.677 8 30 10 TOMMASO CONTEGN( 1:15.187 2.403 8
1 5 | DAVIDE GIOVANNINIIF  1:13.465 0.681 8 31 12 ' GENNARO SCOTTO DI 1:16.094 3.310 8
12 30 ROSSANO LAVI IRON 1:13.497 0.713 8 32 13 ' PIERO TRUPIA IRON 1:17.413 4.629 8
13 18 ' ALEX PEDERZINIIRON 1:13.533 0.749 8 33

14 29 ABR TEAM VERONATI 1:13.567 0.783 8 34

15 16 DRIVER ACADEMY VIC 1:13.610 0.826 8 35

16 15 STEFANO LELLI IRON 1:13.635 0.851 8 36

17 25 PLAN RACINGPROTE 1:13.641 0.857 8 37

18 28 PIETRO CIOBU IRON 1:13.671 0.887 8 38

19 21 ALPHA TARDI TEAM 1:13.712 0.928 8 39

20 24 PLAN RACING AM 1:13.784 1.000 8 40

Cronologia dei tempi

Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media
34 GIOELE BONDIIRON 1:13.878  1:13.808  1:13.673  1:13.036  1:13.463 1113.003  1:12.870 1:13.325
1 MARCO JACOBONI 1:15.145  1:14.602  1:18465 1:19243  1:14.019  1:13641 1:13.808 ||RREGZA 1:15.286
9 MICHELE SUZZI IRO 1:14202  1:13.801  1:14.434  1:13.949  1:13.837 1114114 1:13.955 1:13.937
4 FERRETTIANDREAI 1:13.869  1:14.360 1:13.759  1:15.564  1:13.981 1114.249  1:13.473 1:14.059
31 ALESSIO ZUCCALIIF 1:14783  1:13.891  1:13.923 1:14.040  1:13.816  1:13.536  1:13.742 1:13.888
32 LUCATESTONIIRON 1:15394  1:14.821  1:14.703  1:14.843  1:14.086  1:14.102  1:13.631 1:14.371
26 DAVIDE BORELLO IF 1:14.636  1:13.733  1:14.664  1:14.210 1:13.684  1:13705  1:13.485 1:13.941
22 DAVID LLOYD IRON 1:14.608  1:14.403  1:14.447  1:13.836  1:15.571 1113516 1:13.757 1:14.197
14 RAVAGLIA ANDREA 1:14.632  1:14.194  1:14.186  1:14.151  1:13.861  1:15.067  1:14.034 1:14.198
33 ROBERTO PLAZZIIR 1:18.073  1:14.714 114471  1:14.346  1:14.333  1:13473  1:13.743 1:14.576
5 DAVIDE GIOVANNINI 1:14.274  1:15266  1:13.826  1:14.041  1:13.885  1:14.061 1:13.653 1:14.058
30 ROSSANO LAVIIROI 1:15947  1:13.782  1:14.760  1:13515  1:13.614  1:14.162  1:13.607 1:14.110
18 ALEX PEDERZINIIR( 1:15.008  1:14.110  1:18.318  1:14.360  1:13.712  1:14.174  1:21.037 1:15.531
29 ABRTEAM VERONA 1:15579  1:14.071  1:13.796 1114435  1:14516  1:13.891  1:13.604 1:14.182
16 DRIVER ACADEMY V 1:19.872  1:15.030  1:14.312  1:13.974  1:14.729  1:16.622  1:14.120 1:15.283
15 STEFANO LELLIIRO 1:14.123  1:13.909  1:14.493  1:13.799 1:13.686  1:13.979  1:14.176 1:13.975
25 PLAN RACING PRO 7 1:14.652 114746 114313  1:14261  1:13.950  1:13.929 1:13.874 1:14.170
28 PIETRO CIOBU IRON 1:15.111  1:15217  1:14.000 1:14.397 JREERIEE 114704  1:14.097  1:13.994 1:14.398
21 ALPHATARDITEAM 114751 119157  1:14.678 114257  1:14.070 114519  1:14.337 1:14.935
24 PLANRACING AM  1:14.841 114398 114379 114271 [REERCIN 1.13.879  1:16.554  1:13.877 1:14.497
19 RACING GIRL TEAM 1:14.405 1:16783  1:14.534 ||KEENC 1:13.922 1:13.864  1:14.149  1:13.948 1:14.431
17 SIMONE GIOVANNIN 1:15623  1:15514  1:16.648  1:13.971  1:14501  1:14.531 ||REERICR] 1:13.984 1:14.834
36 POMPOSAGREENT 1:14616 1:15630 1:14.847 ||KEEKIER 115535 1:14279  1:14.284  1:15.101 1:14.791
7 BOSCOLO ANDREA 1:15540  1:15796  1:16.231  1:14.826  1:14.963  1:15566  1:14.476 1:15.184
23 LUMACA TEAM TEAl 1:16.325 1:17.106  1:15.072  1:15.577 1115207  1:15238  1:15.704 1:15.577
27 ROBERTOTIOZZOIF 1:21.862 1:15477 1:15806  1:14.550 1:25.004 1:14516  1:14.837 ||RELEA 1:17.069
3 TIZIANO BOSSI IRON 1:15.389  1:15675 1:15268  1:15.047  1:14.997  1:15.037  1:14.952 1:15.133
20 MASSIMILIANO CAVI 1:15290 1:15.667  1:15.608  1:15.126  1:15.005  1:15.142 1:16.283 1:15.375
11 LUPPILUCAIRON  1:15946  1:15.130 [|EEEXGZR 115372 1:15516  1:15392  1:15256  1:16.505 1:15.526
10 TOMMASO CONTEG! 1:18.910  1:16.268  1:15992  1:16.393  1:15274  1:15.974 1:16.039 1:16.254
12 GENNARO SCOTTO!| 1:17.784  1:16.940  1:18269  1:16.540  1:19.729 1:16.127  1:16.633 1:17.264
13 PIERO TRUPIAIRON 1:21.381  1:17.996  1:18.317  1:18.430  1:19.793  1:18.606 1:17.688 1:18.703
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Iron Cup Series '23 (Prova 03/05 - Finale

12/07/2023 - 22:29

Cla Kart Team Categor Tempo  Giri Distacco Distacco  Giro migliore Giro Pit stop
1 15 | STEFANO LELLI IRON IRON 1:00:53.590 47 1:12.866| 44 3
2 34 GIOELE BONDI IRON IRON 1:00:59.301 47 5.711 5.711 1:13.273 16 3
3 9 | MICHELE SUZZI IRON IRON 1:00:59.351 47 5.761 5.761 1:13.140 13 3
4 FERRETTI ANDREA IRON IRON 1:01:00.705 47 7.115 7115 1:13.235 1 3
5 22 DAVID LLOYD IRON IRON 1:01:10.964 47 17.374 17.374 1:13.394 36 3
6 30 ROSSANO LAVI IRON IRON 1:01:14.322 47 20.732 20.732 1:13.317 14 3
7 18 | ALEX PEDERZINI IRON IRON 1:01:16.406 47 22.816 22.816 1:13.407 22 3
8 32 LUCA TESTONI IRON IRON 1:01:16.570 47 22.980 22.980 1:13.205 39 3
9 5 | DAVIDE GIOVANNINI IRON IRON 1:01:26.488 47 32.898 32.898 1:13.447 8 3
10 31 | ALESSIO ZUCCALI IRON IRON 1:01:29.072 47 35.482 35.482 1:13.716 28 3
11 | 25 PLAN RACING PRO TEAM TEAM 1:01:34.338 47 40.748 40.748 1:13.108 34 3
12 14 RAVAGLIA ANDREA IRON IRON 1:01:34.617 47 41.027 41.027 1:13.687 5 3
13 11 LUPPI LUCA IRON IRON 1:01:35.303 47 41.713 41.713 1:13.635 17 3
14 28 PIETRO CIOBU IRON IRON 1:01:46.088 47 52.498 52.498 1:13.298 14 3
15 26 DAVIDE BORELLO IRON IRON 1:01:49.066 47 55.476 55.476 1:13.431 10 3
16 3 | TIZIANO BOSSI IRON IRON 1:01:49.476 47 55.886 55.886 1:13.759 10 3
17 = 16 DRIVER ACADEMY VICENZA TEAM TEAM 1:01:51.676 47 58.086 58.086 1:13.393 8 3
18 1 MARCO JACOBONI IRON 1:01:52.641 47 59.051 59.051 1:13.760 37 3
19 19 RACING GIRL TEAM TEAM 1:01:54.504 47 1:00.914 1:00.914 1:13.330 8 3
20 7 BOSCOLO ANDREA MEO IRON IRON 1:01:54.689 47 1:01.099 1:01.099 1:13.420 26 3
21 33 ROBERTO PLAZZI IRON IRON 1:01:55.738 47 1:02.148 1:02.148 1:13.587 28 3
22 | 17 SIMONE GIOVANNINI IRON IRON 1:00:54.535 46 1 Giro 1 Giro 1:13.862| 27 3
23 20 MASSIMILIANO CAVINA IRON 1:00:55.857 46 1 Giro 1.322 1:13.932 11 3
24 27 ROBERTO TIOZZO IRON IRON 1:01:00.708 46 1 Giro 6.173 1:13.807 10 3
25 21 ALPHA TARDI TEAM TEAM 1:01:10.012 46 1 Giro 15.477 1:13.863 35 3
26 36 POMPOSA GREEN TEAM TEAM TEAM 1:01:11.047 46 1 Giro 16.512 1:14.070 24 3
27 24 PLAN RACING AM TEAM 1:01:17.090 46 1 Giro 22.555 1:13.147 17 3
28 29 |ABR TEAM VERONA TEAM TEAM 1:01:25.572 46 1 Giro 31.037 1:14.297 28 3
29 @ 23 LUMACA TEAM TEAM TEAM 1:01:27.985 46 1 Giro 33.450 1:13.952 4 3
30 10 TOMMASO CONTEGNO IRON IRON 1:01:19.276 45 2 Giri 2 Giri 1:15.652 34 3
31 12 GENNARO SCOTTO DI CARLO IRON IRON 1:01:47.905 45 2 Giri 28.629 1:15.953| 34 3
32 13 | PIERO TRUPIA IRON IRON 1:01:15.887 43 4 Giri 4 Giri 1:16.792 9 2

Giro migliore : STEFANO LELLI IRON - 1:12.866 (59.93 Vta.media)
Penalita
Ora Team Penalita Motivo
00:43 PIETRO CIOBU IRON 15.000 Penality 15" - Tempo in pit 00:55 (Giro 32)
01:01 PIERO TRUPIA IRON 2 Giri Mancato raggiungimento del numero minimo dei turni previsti:
01:08 TOMMASO CONTEGNO IRON 5.000 Penalita 5" - Sotto peso
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Iron Cup Series '23 (Prova 03/05 - Finale (IRON)

12/07/2023 - 22:29

Cla Kart Team Categor Tempo Giri Distacco Distacco  Giro migliore Giro Pit stop
1 15 | STEFANO LELLI IRON IRON 1:00:53.590 47 1:12.866 44 3
2 34 GIOELE BONDI IRON IRON 1:00:59.301 47 5.711 5.711 1:13.273 16 3
3 9 | MICHELE SUZZI IRON IRON 1:00:59.351 47 5.761 5.761 1:13.140 13 3
4 FERRETTI ANDREA IRON IRON 1:01:00.705 47 7.115 7115 1:13.235 11 3
5 22 DAVID LLOYD IRON IRON 1:01:10.964 47 17.374 17.374 1:13.394 36 3
6 30 ROSSANO LAVI IRON IRON 1:01:14.322 47 20.732 20.732 1:13.317 14 3
7 18 | ALEX PEDERZINI IRON IRON 1:01:16.406 47 22.816 22.816 1:13.407 22 3
8 32 LUCATESTONI IRON IRON 1:01:16.570 47 22.980 22.980 1:13.205 39 3
9 5 | DAVIDE GIOVANNINI IRON IRON 1:01:26.488 47 32.898 32.898 1:13.447 8 3
10 31 ' ALESSIO ZUCCALI IRON IRON 1:01:29.072 47 35.482 35.482 1:13.716 28 3
11 14 | RAVAGLIA ANDREA IRON IRON 1:01:34.617 47 41.027 41.027 1:13.687 5 3
12 ' 11 LUPPI LUCAIRON IRON 1:01:35.303 47 41.713 41.713 1:13.635 17 3
13 28 PIETRO CIOBU IRON IRON 1:01:46.088 47 52.498 52.498 1:13.298 14 3
14 26 DAVIDE BORELLO IRON IRON 1:01:49.066 47 55.476 55.476 1:13.431 10 3
15 3 | TIZIANO BOSSI IRON IRON 1:01:49.476 47 55.886 55.886 1:13.759 10 3
16 MARCO JACOBONI IRON 1:01:52.641 47 59.051 59.051 1:13.760 37 3
17 7 'BOSCOLO ANDREA MEO IRON IRON 1:01:54.689 47 1:01.099 1:01.099 1:13.420 26 3
18 33 ROBERTO PLAZZ| IRON IRON 1:01:55.738 47 1:02.148 1:02.148 1:13.587 28 3
19 | 17 SIMONE GIOVANNINI IRON IRON 1:00:54.535 46 1 Giro 1 Giro 1:13.862 27 3
20 | 20 MASSIMILIANO CAVINA IRON 1:00:55.857 46 1 Giro 1.322 1:13.932 11 3
21 27 ROBERTO TIOZZO IRON IRON 1:01:00.708 46 1 Giro 6.173 1:13.807 10 3
22 10 TOMMASO CONTEGNO IRON IRON 1:01:19.276 45 2 Giri 2 Giri 1:15.652 34 3
23 12 | GENNARO SCOTTO DI CARLO IRON IRON 1:01:47.905 45 2 Giri 28.629 1:15.953 34 3
24 13 | PIERO TRUPIA IRON IRON 1:01:15.887 43 4 Giri 4 Giri 1:16.792 9 2
Giro migliore : STEFANO LELLI IRON - 1:12.866 (59.93 Vta.media)
Penalita
Ora Team Penalita Motivo
00:43 PIETRO CIOBU IRON 15.000 Penality 15" - Tempo in pit 00:55 (Giro 32)
01:01 PIERO TRUPIA IRON 2 Giri Mancato raggiungimento del numero minimo dei turni previsti:
01:08 TOMMASO CONTEGNO IRON 5.000 Penalita 5" - Sotto peso

Iron Cup Series 23 (Prova 03/05 - Finale (TEAM)

12/07/2023 - 22:29

Cla Kart Team Categor Tempo  Giri Distacco Distacco Giro migliore Giro Pit stop
1 25 PLAN RACING PRO TEAM TEAM 1:01:34.338 47 1:13.108 34 3
2 16 DRIVER ACADEMY VICENZA TEAM TEAM 1:01:51.676 47 17.338 17.338 1:13.393 3
3 19 RACING GIRL TEAM TEAM 1:01:54.504 47 20.166 20.166 1:13.330 8 3
4 21 ' ALPHA TARDI TEAM TEAM 1:01:10.012 46 1 Giro 1 Giro 1:13.863 35 3
5 36 POMPOSA GREEN TEAM TEAM TEAM 1:01:11.047 46 1 Giro 1.035 1:14.070 24 3
6 24 PLAN RACING AM TEAM 1:01:17.090 46 1 Giro 7.078 1:13.147 17 3
7 29 ABR TEAM VERONA TEAM TEAM 1:01:25.572 46 1 Giro 15.560 1:14.297 28 3
8 23 LUMACA TEAM TEAM TEAM 1:01:27.985 46 1 Giro 17.973 1:13.952 4 3
Giro migliore : PLAN RACING PRO TEAM - 1:13.108 (59.73 Vta.media)
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Iron Cup Series '23 (Prova 03/05 - Finale

12/07/2023 - 22:29

\Pit stops
15 - STEFANO LELLI IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 16 00:21:04 00:01:00 00:21:04 16 1:00.311 00:22:04
2 40 00:51:24 00:02:00 00:29:19 24 1:00.427 00:52:24
3 41 00:53:39 00:03:00 00:01:15 1 1:00.190 00:54:40
4 47 01:00:53 00:06:13 6 (Arrivo)
34 - GIOELE BONDI IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:14 00:01:00 00:28:14 22 1:00.892 00:29:15
2 26 00:34:12 00:02:02 00:04:57 4 1:01.336 00:35:13
3 34 00:45:08 00:03:02 00:09:54 8 1:00.562 00:46:08
4 47 01:00:59 00:14:50 13 (Arrivo)
9 - MICHELE SUZZI IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:16 00:01:01 00:28:16 22 1:01.307 00:29:17
2 40 00:51:27 00:02:01 00:22:09 18 1:00.672 00:52:27
3 41 00:53:44 00:03:02 00:01:16 1 1:00.338 00:54:44
4 47 01:00:59 00:06:14 6 (Arrivo)
4 - FERRETTI ANDREA IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:15 00:01:00 00:28:15 22 1:00.231 00:29:15
2 24 00:31:47 00:02:00 00:02:32 2 1:00.417 00:32:48
3 38 00:50:06 00:03:00 00:17:18 14 1:00.299 00:51:06
4 47 01:01:00 00:09:53 9 (Arrivo)
22 - DAVID LLOYD IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:27 00:01:03 00:28:27 22 1:03.295 00:29:31
2 40 00:51:38 00:02:03 00:22:07 18 1:00.125 00:52:38
3 41 00:53:54 00:03:04 00:01:15 1 1:00.865 00:54:55
4 47 01:01:10 00:06:15 6 (Arrivo)
30 - ROSSANO LAVI IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:27 00:01:01 00:28:27 22 1:01.268 00:29:28
2 39 00:50:26 00:02:01 00:20:58 17 1:00.713 00:51:27
3 40 00:52:43 00:03:02 00:01:15 1 1:00.880 00:53:44
4 47 01:01:14 00:07:30 7 (Arrivo)
18 - ALEX PEDERZINI IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:24 00:01:01 00:28:24 22 1:01.841 00:29:26
2 40 00:51:40 00:02:02 00:22:14 18 1:00.804 00:52:41
3 41 00:53:58 00:03:03 00:01:17 1 1:00.731 00:54:59
4 47 01:01:16 00:06:16 6 (Arrivo)
32 - LUCA TESTONI IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:25 00:01:02 00:28:25 22 1:02.791 00:29:28
2 40 00:51:40 00:02:03 00:22:11 18 1:00.305 00:52:40
3 41 00:53:56 00:03:03 00:01:16 1 1:00.626 00:54:57
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Iron Cup Series '23 (Prova 03/05 - Finale 12/07/2023 - 22:29

\Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
4 47 01:01:16 00:06:19 6 - (Arrivo)
5 - DAVIDE GIOVANNINI IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:28 00:01:04 00:28:28 22 1:04.639 00:29:33
2 36 00:46:49 00:02:05 00:17:16 14 1:00.807 00:47:50
3 37 00:49:07 00:03:05 00:01:16 1 1:00.325 00:50:07
4 47 01:01:26 00:11:19 10 - (Arrivo)

31 - ALESSIO ZUCCALI IRON

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 6 00:08:48 00:01:01 00:08:48 6 1:01.037 00:09:49
2 23 00:30:53 00:02:01 00:21:03 17 1:00.959 00:31:54
3 37 00:49:15 00:03:02 00:17:21 14 1:00.695 00:50:16
4 47 01:01:29 00:11:12 10 - (Arrivo)

25 - PLAN RACING PRO TEAM

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 15 00:20:18 00:01:00 00:20:18 15 1:00.730 00:21:19
2 38 00:49:32 00:02:02 00:28:13 23 1:01.629 00:50:34
3 39 00:51:50 00:03:03 00:01:16 1 1:00.707 00:52:51
4 47 01:01:34 00:08:42 8 - (Arrivo)
14 - RAVAGLIA ANDREA IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:27:22 00:01:01 00:27:22 21 1:01.746 00:28:24
2 38 00:49:27 00:02:03 00:21:03 17 1:01.619 00:50:29
3 39 00:51:45 00:03:05 00:01:16 1 1:02.076 00:52:47
4 47 01:01:34 00:08:46 8 - (Arrivo)
11 - LUPPI LUCA IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:27:23 00:01:02 00:27:23 21 1:02.386 00:28:25
2 39 00:50:45 00:02:03 00:22:20 18 1:01.012 00:51:46
3 40 00:53:02 00:03:04 00:01:16 1 1:01.286 00:54:03
4 47 01:01:35 00:07:31 7 - (Arrivo)
28 - PIETRO CIOBU IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:24 00:01:01 00:28:24 22 1:01.525 00:29:25
2 28 00:36:53 00:02:02 00:07:28 6 1:01.346 00:37:55
3 32 00:42:55 00:02:58 00:04:59 4 55.346 00:43:50
4 47 01:01:31 00:17:40 15 - (Arrivo)
26 - DAVIDE BORELLO IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:27:09 00:01:21 00:27:09 21 1:21.220 00:28:30
2 26 00:34:45 00:02:23 00:06:15 5 1:02.291 00:35:47
3 39 00:51:53 00:03:24 00:16:05 13 1:00.920 00:52:54
4 47 01:01:49 00:08:54 8 - (Arrivo)

3 - TIZIANO BOSSI IRON

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:40 00:01:05 00:28:40 22 1:05.113 00:29:45
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Iron Cup Series '23 (Prova 03/05 - Finale 12/07/2023 - 22:29

\Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
2 39 00:50:57 00:02:07 00:21:11 17 1:02.087 00:51:59
40 00:53:16 00:03:09 00:01:17 1 1:01.912 00:54:18
4 47 01:01:49 00:07:30 7 - (Arrivo)
16 - DRIVER ACADEMY VICENZA TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:52 00:01:00 00:28:52 22 1:00.385 00:29:52
2 23 00:31:11 00:02:01 00:01:19 1 1:01.068 00:32:12
3 41 00:54:26 00:03:02 00:22:13 18 1:01.099 00:55:27
4 47 01:01:51 00:06:24 6 - (Arrivo)

1 - MARCO JACOBONI

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 10 00:13:53 00:01:01 00:13:53 10 1:01.734 00:14:54
2 32 00:42:21 00:02:03 00:27:26 22 1:01.550 00:43:23
3 39 00:52:05 00:03:04 00:08:42 7 1:01.392 00:53:07
4 47 01:01:52 00:08:45 8 - (Arrivo)
19 - RACING GIRL TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 14 00:18:59 00:01:00 00:18:59 14 1:00.836 00:20:00
2 15 00:21:17 00:02:01 00:01:16 1 1:00.518 00:22:17
3 35 00:47:02 00:03:01 00:24:44 20 1:00.540 00:48:02
4 47 01:01:54 00:13:51 12 - (Arrivo)
7 - BOSCOLO ANDREA MEO IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 12 00:16:17 00:01:01 00:16:17 12 1:01.916 00:17:19
2 20 00:27:31 00:02:04 00:10:12 8 1:02.118 00:28:34
3 39 00:52:03 00:03:05 00:23:29 19 1:01.854 00:53:05
4 47 01:01:54 00:08:49 8 - (Arrivo)
33 - ROBERTO PLAZZI IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 17 00:22:33 00:01:01 00:22:33 17 1:01.092 00:23:34
2 33 00:43:30 00:02:02 00:19:55 16 1:01.203 00:44:31
3 36 00:48:21 00:03:03 00:03:50 3 1:01.051 00:49:22
4 47 01:01:55 00:12:32 11 - (Arrivo)

17 - SIMONE GIOVANNINI IRON

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 12 00:16:26 00:01:01 00:16:26 12 1:01.166 00:17:28
2 15 00:21:18 00:02:02 00:03:50 3 1:01.292 00:22:19
3 35 00:47:14 00:03:04 00:24:54 20 1:01.554 00:48:15
4 46 01:00:54 00:12:38 11 - (Arrivo)

20 - MASSIMILIANO CAVINA

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 16 00:21:16 00:01:02 00:21:16 16 1:02.387 00:22:19
2 20 00:27:22 00:02:12 00:05:02 4 1:10.206 00:28:32
3 29 00:39:53 00:03:14 00:11:21 9 1:02.295 00:40:55
4 46 01:00:55 00:19:59 17 - (Arrivo)

27 - ROBERTO TIOZZO IRON

Circuito di Pomposa - PISTA KART Pagina3/5 14/07/2023 - Apex Timing GoKarts 4.40.14 IdPEX



Iron Cup Series '23 (Prova 03/05 - Finale

12/07/2023 - 22:29

\Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 12 00:16:16 00:01:01 00:16:16 12 1:01.682 00:17:18
2 21 00:28:42 00:02:05 00:11:24 9 1:03.343 00:29:46
3 33 00:44:46 00:03:05 00:15:00 12 1:00.060 00:45:46
4 46 01:01:00 00:15:14 13 (Arrivo)
21 - ALPHA TARDI TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 3 00:05:37 00:01:00 00:05:37 3 1:00.585 00:06:38
2 20 00:27:53 00:02:01 00:21:15 17 1:00.649 00:28:53
3 37 00:49:59 00:03:01 00:21:05 17 1:00.350 00:51:00
4 46 01:01:10 00:10:09 9 (Arrivo)
36 - POMPOSA GREEN TEAM TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 11 00:15:36 00:01:02 00:15:36 11 1:02.046 00:16:38
2 32 00:42:48 00:02:03 00:26:10 21 1:01.078 00:43:49
3 33 00:45:06 00:03:05 00:01:17 1 1:02.242 00:46:09
4 46 01:01:11 00:15:01 13 (Arrivo)
24 - PLAN RACING AM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:27:36 00:01:02 00:27:36 21 1:02.083 00:28:38
2 22 00:29:55 00:02:03 00:01:16 1 1:01.159 00:30:56
3 23 00:32:12 00:03:04 00:01:16 1 1:01.127 00:33:13
4 46 01:01:17 00:28:03 23 (Arrivo)
29 - ABR TEAM VERONA TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 2 00:04:21 00:01:00 00:04:21 2 1:00.804 00:05:22
2 16 00:23:00 00:02:01 00:17:37 14 1:01.126 00:24:01
3 33 00:45:15 00:03:02 00:21:14 17 1:00.547 00:46:16
4 46 01:01:25 00:15:09 13 (Arrivo)
23 - LUMACA TEAM TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 11 00:15:26 00:01:03 00:15:26 11 1:03.339 00:16:29
2 23 00:31:38 00:02:05 00:15:08 12 1:02.334 00:32:40
3 34 00:46:22 00:03:07 00:13:41 11 1:01.803 00:47:23
4 46 01:01:27 00:14:04 12 (Arrivo)
10 - TOMMASO CONTEGNO IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 19 00:25:54 00:01:02 00:25:54 19 1:02.683 00:26:56
2 31 00:42:23 00:02:05 00:15:26 12 1:02.645 00:43:25
3 37 00:51:08 00:03:06 00:07:42 6 1:01.634 00:52:10
4 45 01:01:14 00:09:04 8 (Arrivo)
12 - GENNARO SCOTTO DI CARLO IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 20 00:27:08 00:01:27 00:27:08 20 1:27.047 00:28:35
2 28 00:38:56 00:02:30 00:10:20 8 1:03.820 00:40:00
3 37 00:51:35 00:03:32 00:11:35 9 1:01.786 00:52:37
4 45 01:01:47 00:09:10 8 (Arrivo)
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Iron Cup Series '23 (Prova 03/05 - Finale

12/07/2023 - 22:29

\Pit stops
13 - PIERO TRUPIA IRON
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 19 00:26:10 00:01:02 00:26:10 19 1:02.532 00:27:13
2 36 00:49:37 00:02:04 00:22:24 17 1:01.682 00:50:39
3 45 01:01:15 00:10:36 9 (Arrivo)
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Iron Cup Series '23 (Prova 03/05 - Finale 12/07/2023 - 22:29
Tutti i giri

15 - STEFANO LELLI IRON

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:19.023 114553 114715  1:13.915  1:14.967 114374 113506  1:13.612 1114226  1:14.829
